技术资料 / 07 2013
终端配电保护产品
●   S750DR (带选择性的过电流保护断路器)
ABB /S750 / 1SXF415032C2001   1
符合标准
–  IEC 60947-2
–  EDIN VDE 0641-21
–  GB 24350

外形尺寸图（mm）
外
形
尺
寸
图
16   1SXF415032C2001 / ABB / S750
型号
极数 额定电流
 In / A
重量
（kg / 1个）
包装单位
（个）
S 751 DR
S 751 DR-E16 1 16 0.35 3
S 751 DR-E20 1 20 0.35 3
S 751 DR-E25 1 25 0.35 3
S 751 DR-E32 1 32 0.35 3
S 751 DR-E40 1 40 0.35 3
S 751 DR-E50 1 50 0.35 3
S 751 DR-E63 1 63 0.35 3
S751 1/3, 3极模块，单极开关
S 751 / 3 DR-E16 3 x1 16 1.05 1
S 751 / 3 DR-E20 3 x1 20 1.05 1
S 751 / 3 DR-E25 3 x1 25 1.05 1